AUDIRADIO

Indagine sull'ascolto radiofonico in Italia

Ascolto nel quarto d'ora medio

DATI ANNUALLI 2005

Ascolto medio per fascia oraria - Individui +11 anni (51928) Audience (.000)

RETE

Radiouno
Radiodue
Radiotre

99 Big Station
Area News Entry
Area News Plus
Ciccio Riccio
Circ.Milano
Finanza Clas.Plus

Circuito Giovani
New

Circuito Global

Circuito Glocal
News

Cnr Radio Fm

Dimensione Suono
2-Soft 105.3

Dimensione Suono
Roma

Discoradio
Info 45
Isoradio
Italia 5

R. Popolare-
Popolare Network

Radio 105 Network
Radio 24
Radio 5

Radio Bellla e
Monella

Radio Birikina
Radio Bruno

Radio Capital
Music Network

Radio Company

06:00
06:00

380
237
121
514
132
167

12

90

178
291
155
332

11

11

42
299
50
503

16

238
83
353

13

33
30

122
32

06:00
09:00

813
351
671

160
198
14

103

210
380
211
431

15

19

47
384
82
665

32

333
160
468

15

42
44

162
41

09:00
12:00

523
317
1.066

314
387
33

205

322
636
333
720

28

21

59
627
95
1.209

20

435
161
847

36

97
68

254
70

12:00
15:00

375
360
400

159
190
12

108

197
328
174
374

13

12

50
329
58
523

21

365
84
361

17

35
33

143
36

15:00
18:00

414
264
143
894
215
287

16

150

338
529
267
591

15

19

77
507
78
814

17

425
120
560

29

61
50

204
58

18:00
21:00

333
224
106
465
127
172

13

103

209
290
164
333

10

14

56
325
61
485

26

189
79
331

26
28

127
37

21:00 24:00
24:00 06:00
165 58
66 14
51 7
235 47
54 11
73 14
4 0
36 7
107 20
111 25
63 13
143 32
4 2

5 1
31 6
170 23
20 4
234 49
8 2
108 23
30 13
178 39
2 1

6 1
11 1
58 12
15 2



Radio Cuore

Radio Deejay
Network

Radio Dimensione
Suono Network

Radio Globo
Radio Ibiza

Radio Italia Anni
60

Radio Italia Anni
60 (ba)

Radio Italia Anni
60 (mi)

Radio Italia Solo
Musica Ital.

Radio Juke Box
(cz)

Radio Juke Box
Italia

Radio Kiss Kiss
Italia Mus.Ita

Radio Kiss Kiss
Napoli

Radio Kiss Kiss
Network

Radio Lattemiele

Radio Lattemiele
(ba)

Radio Lattemiele
(bo)

Radio Lattemiele
(rm)

Radio M20

Radio Margherita
Mus.Ital.(pa)

Radio Margherita
Musica Ital.

Radio Maria

Radio Marte
Stereo

Radio Montecarlo

Radio Number
One

Radio Padova
Radio Radicale

Radio Reporter-
Radio Del Cuore

Radio Subasio

28
323

243

10
18

59

14

21

154

16

33

14

57
58
20

15

41

30

42
127
19
127
19

11
21

22
90

42
441

306

20
11

76

21

24

197

19

44

10

74
83
28

21

14
32
48

61
317
18
160
21

11
47

43
117

58

733

495

13
25

155

45

51

378

12

33

86

25

129
131
48

32

18
46
&3

115
157
32
288
42

29
36

46
199

29

457

289

10
17

55

10

21

167

16

34

23

64
62
19

16

10
43
29

41
68
18
146
26

15
13

26
88

42

459

404

17
29

93

13

44

262

11

29

47

31

93
93
29

26

15
88
43

57
182
49
212
39

17
27

37
144

25
319

277

13
29

52

15

17

144

19

35

16

70
56
23

10

10
56
24

34
116
24
125
18

13
19
86

16

125

125

22
21

15

24
26

44
10

16

107

67

16

69

25

24

33

11

10



Radio Zeta
Radionorba

Ram Power Fm
102.7

Rtl 102.5 Hit Radio
Bum Bum Energy
Bum Bum Network

Circ.Milano
Fin.Clas.Centrosud

Circ.Milano
Finanza Clas.Nord

Circuito Grt Focus

Circuito Grt
Nonsolomusica

Circuito Radio Geo
Club

Easy Network
Gamma Radio (mi)
Gamma Radio (pi)
Grp

Italia Uno Solo
Musica Ital.

Lifegate Radio
Malvisi Network

Notturno Italiano
(fascia 0-6)

Radio 105 Classics
Radio Adige
Radio Amore

Radio Antenna 1
(rm)

Radio Arancia
Radio Arcobaleno
Radio Babboleo
Radio Blu Prato

Radio C.R.C.
Targato Italia

Radio Capri
Radio Ciao
Radio Club 91
Radio Cuore (cs)
Radio Cuore (mi)
Radio Cuore (pi)
Radio Cuore (rm)
Radio Delta Uno
Radio Dolomiti

53
18

230

3

47

43

94

194

234

0 N J W

A D W N

a

LN N 9 0 0 O =~ B~

73
27

10

307

54

49

112

258

300

13

ENE S e N S SN

—_—
—_ = O O W W =

~N

151
40

18

497
10

109

96
193

425

518

11
14

19
11
12

20
11

15

12

14
11
10
16
18
14
16
11

51
17

11
286

58

51
109
220

271

O W O W

0 D W

9]

0 N O 0 O NN W »n W

72
30

14
420

68

82
187

338

407

10

(V)]

AN N3N

10
17

43
22

12

219

61

42

100

201

242

(o) N \S BN N

14

W L O L &0 W W W W

17

20
37

76

96

N N W —

—_— ek

[\

— W A~ B~ LW AN W = DN

17

21

O O =

S O o O

o

S = = = N O = O O



Radio Fantastica
Radio Fantastica
(pi)

Radio Fantastica
(rm)

Radio Gamma (ba)

Radio Gamma
(forli")

Radio Italia Anni
60 (bo)

Radio Italia Anni
60 (pa)

Radio Juke Box
(pa)

Radio Ketchup
Radio Lattemiele
(mi)

Radio Lombardia
Radio Manbassa

Radio Margherita
Mus.Ital.(fi)

Radio Margherita
Mus.Ital.(to)

Radio Marilu'

Radio
Mediterraneo

Radio Metro'

Radio Millenote
(bg)
Radio Nostalgia

Radio Nostalgia
(ms)
Radio Ottanta

Radio Padania
Libera

Radio Parsifal
Radio Pico
Radio Piterpan

Radio Potenza
Centrale

Radio Puglia
Radio Radio
Radio Rock (roma)
Radio Rock Italia
Radio Salento
Radio Selene
Radio Sintony

10

14

10
13

N W »n B

11

20

12

O

13

O A 9 W

10

10

18

21

34

18

13
19

32
16
18
18
12

10

14
11
19
19
12

18

11

17

12

11

10

23
18

~N WA A

13

18

22

15
14
16
14

14
14

24
23

12

11

13

EE NN e SRV, BN AN

~ W

15

oo WD K~ W

N = = W = = N

(= R =)

—_ o O = b = O O O = O



Radio Sorrriso 12 17 33 10 19 10 2 1
Radio Studio Delta 9 13 25 13 15 6 1
Radio Studio Piu'-
T.Dance Stat 7 9 14 7 13 8 4 .
Radio Suby 5 6 8 4 9 7 3 0
Radio Te.lecolor 2 2 3 2 4 1 1 1
International
Radio Venezia 2 3 4 2 4 2 2 1
Radio Veronica Hit
Radio Net. 7 8 17 7 11 8 4 0
Radio Veronica 4 4 6 5 5 4 4 0
One
Radio Viva - Viva 4 4 7 6 ] 5 4 0
Fm
Radiolina 4 5 7 3 10 0
Rete Sport 6 4 17 11 10 7 0 0
RGS Radiogiornale 4 115 8 4 3 1 0
di Sicilia
Rock Fm
(lombardia) > > ) 7 7 > 4 0
Rsc Radio Studio 3 4 5 3 5 4 1 |
Centrale
Studio 100 Radio 2 3 5 3 3 3 2 0
Stu.dlo 90 Italia ) 3 6 ) 4 ) 1 0
Smi
Sudtirol 1 5 10 12 7 7 5 1 0
Tele Radio Stereo 3 5 ] ) 3 4 1 0
Roma
olo
I
4 Via A. Salginog 7 « 20144 Milano =« ltalia
-JMEDlACONSULTANT 1] Medla Consuwultants g rl

Tel: +3902485T81 « Fax 33 02430282 47 « e-mail: mesf@mes. |t

chiudi finestra



