

## Indagine sull'ascolto radiofonico in Italia

## **DATI ANNUALI 2005**

Ascolto nel quarto d'ora medio Ascolto medio per fascia oraria - Individui +11 anni (51928) Audience (.000)

Ascolto medio per fascia oraria - Individui +11 anni (51928) Audience (.000)									
RETE	06:00 06:00	06:00 09:00	09:00 12:00	12:00 15:00	15:00 18:00	18:00 21:00	21:00 24:00	24:00 06:00	
Radiouno	380	813	523	375	414	333	165	58	
Radiodue	237	351	317	360	264	224	66	14	
Radiotre	121	671	1.066	400	143	106	51	7	
99 Big Station	514				894	465	235	47	
<b>Area News Entry</b>	132	160	314	159	215	127	54	11	
<b>Area News Plus</b>	167	198	387	190	287	172	73	14	
Ciccio Riccio	12	14	33	12	16	13	4	0	
Circ.Milano Finanza Clas.Plus	90	103	205	108	150	103	36	7	
Circuito Giovani New	178	210	322	197	338	209	107	20	
Circuito Global	291	380	636	328	529	290	111	25	
Circuito Glocal News	155	211	333	174	267	164	63	13	
Cnr Radio Fm	332	431	720	374	591	333	143	32	
Dimensione Suono 2-Soft 105.3	11	15	28	13	15	10	4	2	
Dimensione Suono Roma	11	19	21	12	19	14	5	1	
Discoradio	42	47	59	50	77	56	31	6	
Info 45	299	384	627	329	507	325	170	23	
Isoradio	50	82	95	58	78	61	20	4	
Italia 5	503	665	1.209	523	814	485	234	49	
R. Popolare- Popolare Network	16	32	20	21	17	26	8	2	
Radio 105 Network	238	333	435	365	425	189	108	23	
Radio 24	83	160	161	84	120	79	30	13	
Radio 5	353	468	847	361	560	331	178	39	
Radio Bellla e Monella	13	15	36	17	29	6	2	1	
Radio Birikina	33	42	97	35	61	26	6	1	
Radio Bruno	30	44	68	33	50	28	11	1	
Radio Capital Music Network	122	162	254	143	204	127	58	12	
Radio Company	32	41	70	36	58	37	15	2	

Radio Cuore	28	42	58	29	42	25	16	5
Radio Deejay								
Network	323	441	733	457	459	319	125	25
Radio Dimensione Suono Network	243	306	495	289	404	277	125	24
Radio Globo	10	20	13	10	17	13	4	2
Radio Ibiza	18	11	25	17	29	29	22	4
Radio Italia Anni 60	59	76	155	55	93	52	21	8
Radio Italia Anni 60 (ba)	14	21	45	10	13	15	7	1
Radio Italia Anni 60 (mi)	21	24	51	21	44	17	5	4
Radio Italia Solo Musica Ital.	154	197	378	167	262	144	56	13
Radio Juke Box (cz)	6	7	12	5	11	8	5	0
Radio Juke Box Italia	16	19	33	16	29	19	8	2
Radio Kiss Kiss Italia Mus.Ita	33	44	86	34	47	35	15	2
Radio Kiss Kiss Napoli	14	10	25	23	31	16	7	1
Radio Kiss Kiss Network	57	74	129	64	93	70	24	2
Radio Lattemiele	58	83	131	62	93	56	26	7
Radio Lattemiele (ba)	20	28	48	19	29	23	8	2
Radio Lattemiele (bo)	15	21	32	16	26	10	8	3
Radio Lattemiele (rm)	9	14	18	10	15	10	5	1
Radio M2O	41	32	46	43	88	56	44	9
Radio Margherita Mus.Ital.(pa)	30	48	83	29	43	24	10	2
Radio Margherita Musica Ital.	42	61	115	41	57	34	16	5
Radio Maria	127	317	157	68	182	116	107	33
Radio Marte Stereo	19	18	32	18	49	24	8	1
Radio Montecarlo	127	160	288	146	212	125	67	11
Radio Number One	19	21	42	26	39	18	6	1
Radio Padova	11	11	29	15	17	8	5	0
Radio Radicale	21	47	36	13	27	13	16	8
Radio Reporter- Radio Del Cuore	22	43	46	26	37	19	6	1
Radio Subasio	90	117	199	88	144	86	69	10

Radio Zeta	53	73	151	51	72	43	22	7
Radionorba	18	27	40	17	30	22	8	2
Ram Power Fm	9	10	18	11	14	12	5	1
102.7								
Rtl 102.5 Hit Radio	230	307	497	286	420	219	80	17
Bum Bum Energy	5	6	10	6	9	6	2	0
Bum Bum Network	3	3	5	3	7	2	2	0
Circ.Milano Fin.Clas.Centrosud	47	54	109	58	68	61	17	4
Circ.Milano Finanza Clas.Nord	43	49	96	51	82	42	20	3
Circuito Grt Focus	94	112	193	109	187	100	37	5
Circuito Grt Nonsolomusica	194	258	425	220	338	201	76	17
Circuito Radio Geo Club	234	300	518	271	407	242	96	21
Easy Network	5	6	11	5	9	6	1	1
Gamma Radio (mi)	7	7	14	9	15	6	3	1
Gamma Radio (pi)	2	3	3	3	5	2	2	0
Grp	8	13	19	9	15	6	2	0
Italia Uno Solo Musica Ital.	4	6	11	3	5	4	0	0
Lifegate Radio	8	6	12	9	18	9	6	1
Malvisi Network	3	5	7	3	8	3	2	0
Notturno Italiano (fascia 0-6)	7	0	0	0	0	0	0	29
Radio 105 Classics	8	11	20	8	12	8	4	1
Radio Adige	4	4	11	4	9	3	3	0
Radio Amore	4	5	8	5	5	4	1	0
Radio Antenna 1 (rm)	3	4	6	5	7	3	1	1
Radio Arancia	2	4	5	3	4	3	1	0
Radio Arcobaleno	3	4	7	2	4	3	1	0
Radio Babboleo	5	6	15	7	10	3	1	0
Radio Blu Prato	4	2	3	8	7	14	1	0
Radio C.R.C. Targato Italia	4	4	12	5	5	3	2	0
Radio Capri	2	1	5	3	2	3	2	0
Radio Ciao	4	5	14	5	7	3	1	0
Radio Club 91	4	3	11	3	6	5	3	1
Radio Cuore (cs)	5	9	10	7	6	5	6	0
Radio Cuore (mi)	8	10	16	9	10	8	3	2
Radio Cuore (pi)	8	11	18	8	17	5	4	1
Radio Cuore (rm)	7	11	14	6	9	6	4	1
Radio Delta Uno	6	7	16	7	9	5	3	1
Radio Dolomiti	5	7	11	8	9	3	1	0

Radio Fantastica	4	4	5	4	8	7	3	1
Radio Fantastica (pi)	2	3	2	1	4	2	1	0
Radio Fantastica (rm)	3	3	6	3	7	5	2	0
Radio Gamma (ba)	4	6	10	2	7	3	1	0
Radio Gamma (forli')	4	6	10	7	6	4	1	0
Radio Italia Anni 60 (bo)	8	9	18	9	13	7	3	1
Radio Italia Anni 60 (pa)	3	4	9	2	5	3	1	0
Radio Juke Box (pa)	10	11	21	11	18	11	4	1
Radio Ketchup	2	3	4	3	5	3	1	0
Radio Lattemiele (mi)	14	20	34	17	22	13	5	2
Radio Lombardia	4	3	8	3	4	3	8	1
Radio Manbassa	3	3	7	2	8	3	2	1
Radio Margherita Mus.Ital.(fi)	7	8	18	7	9	5	4	2
Radio Margherita Mus.Ital.(to)	4	6	13	4	5	5	2	0
Radio Marilu'	8	10	19	11	16	7	1	1
Radio Mediterraneo	3	4	9	2	4	3	1	0
Radio Metro'	3	4	5	5	5	3	1	0
Radio Millenote (bg)	11	18	32	12	15	6	2	2
Radio Nostalgia	8	8	16	9	14	7	3	2
Radio Nostalgia (ms)	8	8	18	11	16	7	2	0
Radio Ottanta	8	7	18	9	14	8	3	0
Radio Padania Libera	5	9	12	5	7	7	1	0
Radio Parsifal	3	5	5	3	5	4	2	0
Radio Pico	5	8	10	5	14	5	1	1
Radio Piterpan	7	12	9	10	14	8	3	0
Radio Potenza Centrale	4	7	14	3	4	4	2	0
Radio Puglia	4	5	11	4	6	5	4	0
Radio Radio	10	9	19	23	24	7	1	1
Radio Rock (roma)	13	13	19	18	23	15	11	2
Radio Rock Italia	4	3	6	4	4	5	3	1
Radio Salento	5	7	12	4	6	4	1	0
Radio Selene	3	4	8	3	6	5	1	0
Radio Sintony	7	9	18	7	12	8	2	1

Radio Sorrriso	12	17	33	10	19	10	2	1
Radio Studio Delta	9	13	25	13	15	6	1	1
Radio Studio Piu'- T.Dance Stat	7	9	14	7	13	8	4	1
Radio Suby	5	6	8	4	9	7	3	0
Radio Telecolor International	2	2	3	2	4	1	1	1
Radio Venezia	2	3	4	2	4	2	2	1
Radio Veronica Hit Radio Net.	7	8	17	7	11	8	4	0
Radio Veronica One	4	4	6	5	5	4	4	0
Radio Viva - Viva Fm	4	4	7	6	8	5	4	0
Radiolina	4	5	7	3	10	3	2	0
Rete Sport	6	4	17	11	10	7	0	0
RGS Radiogiornale di Sicilia	4	11	5	8	4	3	1	0
Rock Fm (lombardia)	5	5	9	7	7	5	4	0
Rsc Radio Studio Centrale	3	4	5	3	5	4	1	1
Studio 100 Radio	2	3	5	3	3	3	2	0
Studio 90 Italia Smi	2	3	6	2	4	2	1	0
Sudtirol 1	5	10	12	7	7	5	1	0
Tele Radio Stereo Roma	3	5	8	2	3	4	1	0
			•▲•					



chiudi finestra